
ZARZĄDZENIE NR 55/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz § 19 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 
24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5345) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm.Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r.) 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 063,00 2 063,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 063,00 -14 063,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-2 069,00 - - - - - -2 069,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 069,00 - - - - - 2 069,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-550,00 -550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -550,00 -550,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 550,00 550,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -157,00 -157,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 157,00 157,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -840 854,00 -840 854,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -840 854,00 -840 854,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -840 854,00 -840 854,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 881,00 - - - - 881,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -881,00 - - - - -881,00 - - -

852 Pomoc społeczna - 10 000,00 - - - -10 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -61 000,00 - - - - -61 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

51 000,00 - - - - 51 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 249,00 - - - - -3 249,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 749,00 - - - - 749,00 - - -

Sygnatura: 20010051042182101202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -20 741,00 -16 371,00 - - - -4 370,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 441,00 -1 928,00 - - - -513,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20 741,00 16 371,00 - - - 4 370,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 441,00 1 928,00 - - - 513,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 051,00 3 051,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-6 299,00 -6 299,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 248,00 3 248,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 094,00 68 094,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-68 094,00 -68 094,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

812 235,00 795 000,00 - - - 17 235,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

92116 Biblioteki 765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -9 854,00 - - - 9 854,00 - - -

Sygnatura: 20020051042182101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -2 069,00 - - - - - -2 069,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 069,00 - - - - - 2 069,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - 10 000,00 - - - -10 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -61 000,00 - - - - -61 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -61 000,00 - - - - -61 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 51 000,00 - - - - 51 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 - - - - 51 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A 8 971,00 8 971,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 971,00 8 971,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 022,00 12 022,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -6 299,00 -6 299,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010051642182101202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4480 Podatek od nieruchomości 3 248,00 3 248,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -8 971,00 -8 971,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -8 971,00 -8 971,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 971,00 -8 971,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 094,00 68 094,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -68 094,00 -68 094,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 10 000,00 - - - -10 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -47 235,00 -47 235,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -47 235,00 -47 235,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D -47 235,00 -47 235,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -47 235,00 -47 235,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -47 235,00 -47 235,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 235,00 795 000,00 - - - 17 235,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury 13 Muz D 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

Urząd Miasta 17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

17 235,00 - - - - 17 235,00 - - -

92116 Biblioteki 765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 765 000,00 765 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 765 000,00 747 765,00 - - - 17 235,00 - - -

Sygnatura: 60020051642182101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -157,00 -157,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 157,00 157,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 881,00 - - - - 881,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -881,00 - - - - -881,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -838 880,00 -682 673,00 - - - -156 207,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -628 583,00 -511 486,00 - - - -117 097,00 - - -

Sygnatura: 60030051642182101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -73 599,00 -59 820,00 - - - -13 779,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -107 468,00 -87 591,00 - - - -19 877,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 598,00 -10 251,00 - - - -2 347,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 869,00 -12 099,00 - - - -2 770,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 763,00 -1 426,00 - - - -337,00 - - -

jednostki systemu oświaty 838 880,00 682 673,00 - - - 156 207,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 842,00 495 115,00 - - - 112 727,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 158,00 57 892,00 - - - 13 266,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 741,00 16 371,00 - - - 4 370,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 441,00 1 928,00 - - - 513,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 107 468,00 87 591,00 - - - 19 877,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 598,00 10 251,00 - - - 2 347,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 869,00 12 099,00 - - - 2 770,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 763,00 1 426,00 - - - 337,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -765 000,00 -765 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -550,00 -550,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -550,00 -550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -550,00 -550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -550,00 -550,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040051642182101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 550,00 550,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

R
550,00 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 550,00 550,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -2 619,00 -2 619,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 619,00 -2 619,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -2 619,00 -2 619,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 619,00 -2 619,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 619,00 -2 619,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 249,00 - - - - -3 249,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 749,00 - - - - 749,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - -2 619,00 - - - 2 619,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063,00 2 063,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 063,00 -14 063,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050051642182101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarządzanie nieruchomościami - STBS M 11 364 065,00 11 364 065,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 364 065,00 11 364 065,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 197 000,00 4 197 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 141 900,00 1 141 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 809 165,00 5 809 165,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - TBS-P M -11 364 065,00 -11 364 065,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 364 065,00 -11 364 065,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 197 000,00 -4 197 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 141 900,00 -1 141 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 809 165,00 -5 809 165,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -66 000,00 -66 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -9 854,00 - - - 9 854,00 - - -

Sygnatura: 60060051642182101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2463175D-D95E-423B-AC70-00B36BCBD298. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

